Ælian. H. A. 11, 10. “ Schol. Jo. Climac. 321.” A “ ἐπικαλεῖσθαι νηττοφόνον ετ μορφνόν. Pro eo Plin. Boiss. MSS. * Περιπαιάνω, Dionys. P. 1071. * “ Υπερπαιάνω, Immodice pinguefacio, Præpinguem reddo, Chrys. Hom. 126. T. 5. p. 821, 8. ‘Εώρα αὐτῶν τὸν μὲν νοῦν ἐν τῇ ἀτροφίᾳ τῶν τῆς ἀληθείας διδαγμάτων λιμαγχούμενον, ὑπερπαιάνουμενον δὲ αὐτῶν καὶ κατασαρκούμενον τὸν ἔξω ἀνθρωπον.’ Seager. MSS. “ Gal. Protr. (9. p. 43. Willet.) ‘Υπερπιψαντές τε καὶ διασάζαντες.’ Gataker. MSS.] “ Est et aliud “ VERBUM, Πιάλλω sc., i. q. πιαίνω significans, sc. “ Pinguefacio, Pingueum et obesum reddo, Habitio- “ rem reddo. Ejus aor. 1 act. πιῆλαι Hes. exp. αὐ- “ ξησαι, ὠφελησαι. || Ad πιαλέος vero ut redeam, “ Etym. et Lex. meum vetus ab alia etiam origine “ ipsum deducunt, sc. παρὰ τὸ πιεῖν, exponentes κά- “ θυγρός, λιβάδας ἔχων, Uvidus, Latices habens. “ Suid. pro Siticulosus accepisse existimatur, cum “ scribit, Πιαλέοις ὄφεσιν, ὡς διψαλέοις. Ego vero “ ista verba, ὡς διψαλέοις, minime pro expositione “ habenda censeo, verum ita intelligenda, πιαλέος “ dici ut διψαλέοις: ideoque πιαλέοις ὄφεσιν interpre- “ tor Pinguis anguis: e quibus Medicos utplu- “ rimum τὴν θηριακήν confidere ait.” [* “ Πίομαι, Pin- “ guefacio, Orig. Comm. in Matth. 16, 16. si recte “ conjeci.” Routh. MSS.]

“ ΠΙΜΕΛΗ, ἡ, i. q. πῖαρ s. λίπος, Pinguedo s. Pingue. Differunt inter se πιμελή et στέαρ: nam, “ auctore Aristot. H. A. 3, 17. τὸ στέαρ, est θραν- “ στὸν πάντη, καὶ πήγνυται ψυχόμενον: ἡ πιμελή au- “ tem, χυτὸν καὶ ἀπτητὸν: similiterque οἱ Σωροὶ οἱ “ τῶν πιωνῶν οὐ πήγνυται, veluti suis: at οἱ τῶν “ στέαρ ἔχόντων πήγνυται, ut ovis et capræ. Præ- “ terea ἡ πιμελή γίνεται μεταξὺ δέρματος καὶ σαρκὸς, “ τὸ στέαρ vero non nisi ἐπὶ τέλει τῶν σαρκῶν. Plin. “ hoc Adipem, illud Pingue vocat, istum Aristot. “ telis locum sic interpretans 11, 37. Concretus “ adeps, et cum refixit, fragilis, semperque in fine “ carnis: contra pingue inter carnem citemque, “ succo liquidum. Idem tamen et πιμελήν pro Adipe “ accipit, στέαρ autem pro Sevo s. Sebo. Nam quod “ Aristot. ibid. dicit, τὰ ἀμφόδοντα habere πιμελήν, “ at τὰ μὴ ἀμφόδοντα, στέαρ: Idem eodem et ipse “ loco sic reddit, Cornigera una parte dentata, sevo “ pinguescunt: cætera, adipe.” [* “ Toup. Opusc. 1, 207.” Schæf. MSS.] “ * Απίμελος, Pinguedinis ex- “ pers, Non pinguis; ideoque Macer, Athen. 3. “ (c. 85. e Diocle,) Τῶν ταρίχων τῶν ἀπιμέλων κράτι- “ στα εἶναι τὰ ώραια: pro quo aliquanto post dicit “ ἀπίωνων.” [* Xenocr. 63.” Boiss. MSS.] “ Affer- “ tur ET * Απιμελής pro eod.” [* Διαπίμελος, Rufus Eph. p. 39.] “ * Εμπίμελος, In quo pinguedo est, “ Pinguis, Diosc.” [* Xenocr. 63.” Boiss. MSS.] “ Ζατρίμελος, Admodum pinguis, μεγάλως πίων, Hes.” “ Καταπίμελος, Præpinguis,” [* Schneid. ad Nicandr. Θ. p. 241.” Schæf. MSS. * “ Καταπίμελής, Xenocr. 75.” Boiss. MSS.] “ Περιπίμελος, Pinguedine obdu- “ ctus, Pinguis, πιμελώδης, J. Poll.” “ * Υποπίμελος, “ Subpinguis,” [Athen. 121.] “ INDE Πιμελής, ET “ Πιμελώδης, Pinguis, Adiposus, Obesus, h. e. Ple- “ nus pingui s. adipē. Prius, ap. Hes. legitur, expo- “ nentem λιπαρὸς, εὐτραφῆς: quomodo et ap. Lucian. “ (3, 447.) “ Ορνις πιμελής, posterius ap. Aristot. l. “ paulo ante c. Ibi enim dicit τῶν σπλαγχνῶν τὸ ἡπαρ “ in quibusdam animantibus fieri πιμελῶδες, Pingue “ et adiposum fieri, Pinguescere. Ibid. οἱ ἔγκεφαλοι “ τῶν πιμελῶδῶν Σώων sunt λιπαροὶ, veluti suis et “ piscis. Ibid. τὸ ἐπίπλοον τοῖς μὲν πιμελῶδεσι, πι- “ μελῶδεσι τοῖς δὲ στεατῶδεσι, στεατῶδεσι. Ibid. tur- “ sum ἀγονώτερά ἔστι τὰ πιμελῶδη, καὶ ἀρρένα καὶ “ θῆλεα: ut ap. Plin. l. c. Steriliora cuncta pingua, “ et in maribus et in feminis. Item πιμελῶδες dicitur “ Quod speciem gerit τῆς πιμελῆς, Simile pinguedini, “ Ad pingue proxime accedens. Aristot. ibid. Τὸ “ τῶν ἰχθύων στέαρ πιμελῶδες, καὶ οὐ πήγνυται: quam- “ obrem et oleum ex eo fit liquefacto.” [* “ Plut. Alex. 57.” Boiss. MSS. * Πιμελόματι, Pinguesco, Inc. 1 Sam. 2, 31.]